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Bokslut for rakenskapsaret 2018

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens overskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Overskott efter finansiella poster

Arets dverskott

Ar 2018

339 560
156 534
57 346
1600

555 040

108 172

343 285
96 172

547 629

741

54

7 357

7 357

Ar 2017

292 483
123 961
82 295
1000

499 739

134 314

237 591
55 464

427 369

72 370

72 370

72 370



Svenska Kickboxningsforbundet

802450-0053

Balansrakning 18-12-31 17-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar - -
Byggnader och mark - -
Inventarier - -
Varulager - -
Kundfordringar 5552 20 000
Ovriga fordringar - -
Finansiella placeringar - -
Kassa och bank 572 058 552 051
Summa tillgangar 577 610 572 051
Eget kapital

Balanserade Overskott 558 805 486 435
Arets dverskott 7 357 72 370
Summa eget kapital 566 162 558 805
Obeskattade reserver

Skulder

Laneskulder - -
Leverantorsskulder 11 448 3408
Skatteskulder - -
Ovriga skulder 9838
Summa skulder 11 448 13 246
Summa eget kapital och skulder 577 610 572 051
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